

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: wykonanie renowacji elewacji w budynku Caritas w Pelplinie

Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający udziela odpowiedzi na Państwa pytania;

Pytanie nr 1.

Jaką kwotę netto zamawiający przewiduje na zrealizowanie w/w zadania , na podstawie udostępnionego przedmiaru?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 154092,47 zł netto.

Pytanie nr 2.

Prosimy o udostępnienie przedmiarów i kosztorysów „ślepych” w wersji edytowalnej pliku „ath” programu kosztorysującego „NORMA”.

Odpowiedź

Przedmiar robót został zamieszczony jako materiał pomocniczy, ponieważ cena zamówienia jest ceną ryczałtową i na tym etapie zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysu tylko wyliczenia ceny.

Pytanie nr 2.

Ze względu potrzebę przygotowywania oferty w okresie Bożonarodzeniowo –noworocznym, gdzie wiele hurtowni i dostawców pracuje w okrojonym czasie prosimy o przesunięcie składania ofert o co najmniej 7 dni, aby w sposób rzetelny i precyzyjny złożyć ofertę.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.

Z poważaniem

DYREKTOR
Caritas Diecezji Pelplińskiej
G. Weis
ks. dr Grzegorz Weis